



Ön Oturum Planı: Kurs için hazırlık faaliyetleri

Modül Başlığı:	Motivasyonunuzu Belirleyin			
Oturum	Motivasyonun önemi			
Süresi	1 saat			
Teslimat Yöntemi	Karma <input type="checkbox"/>	Yüz yüze <input type="checkbox"/>	Çevrimiçi öğrenme <input type="checkbox"/>	Uzaktan eğitim (Öğrenme Platformu) <input checked="" type="checkbox"/>
	Zaman:	Zaman:	Zaman:	Zaman: 1 saat
	Seçimle ilgili notlar: * Eğitimci, ilgilenen öğrencilerin yerini, mevcut öğretim alanını ve kaynaklarını, sosyal durumu vb. göz önünde bulundurarak kurs verme yöntemini seçecektir.			
Öğrenme hedefleri	<ul style="list-style-type: none">Motivasyonun önemini ve değerini anlayın			
Amaçlanan öğrenme çıktıları:	LO1: Öğrenciler motivasyonun önemini ve kursta ve yaşamlarında hangi rolü oynadığını belirleyebileceklerdir. LO2: Öğrenciler kendilerini nasıl motive edeceklerini öğrenebilecekler			
Oturum Ayrıntıları:	Ders Ögesi:	Eğitimciler için yöntem (ler) ve talimatlar:	Gerekli kaynaklar):	
	Giriş (İdeal grup boyutu: 1-10)	<ul style="list-style-type: none">Bu ön faaliyet, katılımcıları bu kursa katılmaya iten nedeni anlamak için çok önemlidir. Öğretmenin onları başarılı bir kursa daha iyi yönlendirebilmesi için bunu anlamak önemlidir. <p>Öğretmen kendisini katılımcıya tanıttığı ve onlara tüm kursun amacını açıklayacaktır.</p>	<ul style="list-style-type: none">PC / Dizüstü Bilgisayar ve Zoom, Teams veya diğer benzer platformlar (çevrimiçi canlı ders dağıtımı)	



	Faaliyet 1 : Kursun öğrenme hedeflerini sunmak	- Ön oturumun hedeflerinin kısa sunumu	
	Faaliyet 2: Motivasyonun önemi (İdeal grup boyutu: 1-10)	<p>Girişimcilik inişli çıkışlı uzun bir yolculuktur. Bazen başarılı olabilirsiniz; bazen başarısız olabilirsiniz. Bazen işler yolunda gidebilir; bazen yanlış giderler. Bazen kolay, bazen zor olabilir.</p> <p>Girişimcilikte güçlü bir "neden" e sahip olmak gerçekten önemlidir. Öğrenciler neden girişimci olmak istediklerini yazmalıdır. Onları bir girişimci olarak motive eden nedir? Kendi işine mi sahipsin? Dünyayı kurtarmak?</p> <p>Hayatınızı ve çevrenizdeki yaşamları iyileştirmek mi? Para? Zaman kontrolü? Esneklik? Her ne ise, yazın, hatırlayın ve mümkünse görselleştirin. İyi zamanlarda ve çok iyi olmayan zamanlarda ihtiyaç duyacakları bir enerji yaratacaktır.</p>	<p>- PC / Dizüstü Bilgisayar ve Zoom, Teams veya diğer benzer platformlar (çevrimiçi canlı ders dağıtımı)</p>
	Etkinlik Sonrası Tartışma	- katılımcılar daha sağlam bir grup oluşturmak için kursla birlikte beklentilerini tartışacaklar	- PC / Dizüstü bilgisayar ve özel çevrimiçi platform - çevrimiçi canlı ders dağıtımı - veya proje Moodle platformunda sohbet / forum)
Değerlendirme yöntemleri	Gayri resmi ve resmi olmayan	Motivasyon formu	



Didaktik malzemeler	Yüz yüze: power point sunumu, basılı ders, ödev (ler) için basılı çalışma sayfaları
	Uzaktan eğitim - Çevrimiçi (<i>canlı</i>) öğrenme: power point sunumu, dersin pdf versiyonu, ödevler için .docx çalışma sayfaları
	Uzaktan eğitim - Moodle - Kursun proje Moodle platformunda yayınlanacağı durum için aynı
Eğitmenler için ek notlar ve ipuçları	
<p>Kursun başarısı için motivasyonu daima yüksek tutmak çok önemlidir. Eğitimci, katılımcıya sürekli olarak motivasyonun önemini ve mücadelelere rağmen her zaman nihai hedefine odaklanmaları gerektiğini hatırlatmalıdır.</p>	